АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                  ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 20 декабря   2017
года

№ 24

О внесении изменений и дополнений в постановление
№ 11- А от  29.04.2013 г. «Об утверждении
схемы водоснабжения и водоотведения  на территории              Октябрьского муниципального образования Лысогорского
муниципального района Саратовской области
 на период до 2018 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года        № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление № 11А  от 29.04.2013 г. «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  на территории Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на период до 2018 года», а именно п. II. Основные   цели и задачи   схемы водоснабжения и водоотведения изложить в новой редакции:
«II. Основные   цели и задачи   схемы водоснабжения и водоотведения:
· Технико-экономическое состояние централизованных систем водоснабжения поселения;
· Направления развития централизованных систем водоснабжения;
· Баланс водоснабжения и потребления горячей, питьевой, технической воды;
· Предположения по строительству, реконструкции и модернизации объектов централизованных систем водоснабжения;
· Экологические аспекты мероприятий по строительству, реконструкции и модернизации объектов централизованных систем водоснабжения;
· Оценка объёмов капитальных вложений в строительство, реконструкцию и модернизацию объектов централизованных систем водоснабжения;
· Плановые значения показателей развития централизованных систем водоснабжения;
· Перечень выявленных бесхозяйственных объектов централизованных систем водоснабжения (в случае их выявления) и перечень организаций, уполномоченных на их эксплуатацию;
· Существующее положение в сфере водоотведения поселения;
· Балансы сточных вод в системе водоотведения;
· Прогноз объёма сточных вод;
· Предложения по строительству, реконструкции и модернизации (техническому перевооружению) объектов централизованной системы водоотведения;
· Экологические аспекты мероприятий по строительству и реконструкции объектов централизованной системы водоотведения;
· Оценка потребности в капитальных вложениях в строительство, реконструкцию и модернизацию объектов централизованной системы водоотведения;
· Плановые значения показателей развития централизованной системы водоотведения;
· Перечень выявленных бесхозяйственных объектов централизованной системы водоотведения (в случае их выявления) и перечень организаций, уполномоченных на их эксплуатацию».
Глава администрации Октябрьского
муниципального образования

Е.В.Тишина